ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG TRƢNG VƢƠNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21 /TB-UBND    P. Trưng Vương, ngày 01 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

phƣờng Trƣng Vƣơng quý II năm 2024

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

   Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-UBND ngày 08/8/2021 của UBND phường

về  ban hành Quy chế làm việc của UBND phường Trưng Vương khóa X, nhiệm kỳ

2021-2026.

 UBND phường thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND

phường quý II năm 2024 như sau:

I. Tiếp công dân định kỳ:

 1.  Thời gian: Trực cả ngày thứ sáu hàng tuần

- Sáng từ 08h00 đến 11h 30 phút

-  Chiều từ 14h00 đến 17h00 phút

2.  Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND Phường Trưng Vương

Địa chỉ: số 52 đường Bến Tượng, tổ 5, Phường Trưng Vương, TP Thái Nguyên

II. Tiếp công dân đột xuất: Thực hiện theo quy định tại khoản 3, điều

18, Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013

UBND phường Thông báo về Lịch tiếp công dân để các tổ chức, cá nhân

được biết./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Thế Sơn

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA CHỦ TỊCH UBND PHƢỜNG

QUÝ II- NĂM 2024

Ngày Chủ trì Thành phần Địa điểm

05/4/2024 Đ/c Đặng Thế Sơn- CT UBND Tổ tiếp dân Phòng tiếp dân

12/4/2024 Đ/c Đặng Thế Sơn- CT UBND Tổ tiếp dân Phòng tiếp dân

19/4/2024 Đ/c Đặng Thế Sơn- CT UBND Tổ tiếp dân Phòng tiếp dân

26/4/2024 Đ/c Đặng Thế Sơn- CT UBND Tổ tiếp dân Phòng tiếp dân

03/5/2024 Đ/c Đặng Thế Sơn- CT UBND Tổ tiếp dân Phòng tiếp dân

10/5/2024 Đ/c Đặng Thế Sơn- CT UBND Tổ tiếp dân Phòng tiếp dân

17/5/2024 Đ/c Đặng Thế Sơn- CT UBND Tổ tiếp dân Phòng tiếp dân

24/5/2024 Đ/c Đặng Thế Sơn- CT UBND Tổ tiếp dân Phòng tiếp dân

31/5/2024 Đ/c Đặng Thế Sơn- CT UBND Tổ tiếp dân Phòng tiếp dân

07/6/2024 Đ/c Đặng Thế Sơn- CT UBND Tổ tiếp dân Phòng tiếp dân

14/6/2024 Đ/c Đặng Thế Sơn- CT UBND Tổ tiếp dân Phòng tiếp dân

21/6/2024 Đ/c Đặng Thế Sơn- CT UBND Tổ tiếp dân Phòng tiếp dân

28/6/2024 Đ/c Đặng Thế Sơn- CT UBND Tổ tiếp dân Phòng tiếp dân

		2024-04-02T14:34:04+0700
	Việt Nam
	Đặng Thế Sơn<Sondt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!